
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 2 

Název veřejné zakázky Sanace suterénních zdí budovy A1 Magistrátu města Děčín 
Druh zakázky Stavební práce 

Datum zahájení řízení 11.07.2019 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 (dále jen ZZVZ) 

 

PRODLOUŽEN TERMÍN PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 5.8.2019, 13:00 HOD. 

 

ÚPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 1 ze dne 24.07.2019 
 

DOTAZ: 
Ve výkazu výměr Komunikace pozemní, - nové asfalt povrchy se nepočítá s ošetřením spár a spojů? 

ODPOVĚĎ: 
Položka Asfaltový povrch chodníků zahrnuje ošetření spár, spojů a napojení na okolní stavební 

konstrukce (v položkovém soupisu není zvlášť uvedeno). 

DOTAZ: 
Chybí okótovaný detail vzorového řezu sanacemi. 

ODPOVĚĎ: 
V příloze této zprávy je doplněná graf.příl.č.“D.1.8 - vzorový řez“. Tato příloha je vložena i do sekce 

Zadávací dokumentace. 

DOTAZ: 
Ve výkazu výměr je uvedena repase stávajících žulových schodů - mají být očištěny mechanicky nebo 

chemicky a poté zbroušeny a otryskány? 

ODPOVĚĎ: 
Stávající žulové stupně na schodišti do obřadní síně budou otryskány a nově opatřeny čirým 

ochranným nátěrem. 

DOTAZ: 
v celkové situaci je u schodiště "D" povrch nové lité teraco, ale v technické zprávě je uvedeno - 

opatření povrchu schodiště protiskluzným obkladem venkovní keramickou dlažbou s protiskluznou 

úpravou? Co platí? 

ODPOVĚĎ: 
Platí varianta teracových stupňů s možností obkladu teraco dlaždicemi. 

DOTAZ: 
V technické zprávě je uvedeno u čl. 1 sanace vlhkých zdí, že před provedením vlastních sanačních 

metod bude suterén v maximálně možné míře odvlhčen průmyslovými vysoušeči. 

Týká se i tohoto zadání? Obsahuje výkaz výměr pro toto položky? 

ODPOVĚĎ: 
Ne, toto se netýká této zakázky, odvlhčení nebude prováděno. 

 
 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/


Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

2 z 2 

 
DOTAZ: 
Položka ve výkazu výměr obsahuje - Demontáž a odvoz telefonní budky - dle uvážení investora  

(v rozpočtu se nepočítá s jejím zpětným osazením). 

Kam se bude odvážet, a je demontáž a její odpojení projednáno s vlastníkem? - prosím bližší info. 

ODPOVĚĎ: 
V současné době je již telefonní budka odstraněna a odvezena. Účastníci tuto položku ocení nulou 

(0,- ). Bude to jediná položka oceněná nulou (0,-) v celém položkovém soupisu. 

DOTAZ: 
ve výkazu je uvedena tato položka - Demontáž a zpětná montáž závory s uložením a se zpětným 

zapojením, upevněním a přezkoušením, včetně vybetonování nového základu - kam bude uloženo? 

Upevnění a přezkoušení? - prosím bližší info. 

ODPOVĚĎ: 
V rámci sanačních prací a rozsahu výkopů bude třeba stávající závoru dočasně odstranit, po 

provedení zásypů znovu osadit na nově provedenou základovou patku a závoru uvést do funkčního 

stavu. Uložení bude možné v prostorách zadavatele. 


